
Na temelju članka 39., Zakona o proračunu ( N.N.br 87/08 ,136/12 i 15/15) i čl.33. i 80. Statuta Općine Krapinsk
Toplice (Službeni glasnik KZŽ br.16/09, 8A/13 i 6/14), Općinsko vijeće Općine Krapinske Toplice na 4 .sjednici
održanoj 10.10.2017.g. donijelo je:

ODLUKU  O

DRUGOJ IZMJENI PRORAČUNA OPĆINE KRAPINSKE TOPLICE

ZA 2017.GODINU

Članak 1.

Proračun Općine Krapinske Toplice za 2017.g.sastoji se od prihoda i primitaka, rashoda

i izdataka kako slijedi :

OPIS Plan II izmjena Ostvarenje Indeks

A PRIHODI I PRIMICI,RASHODI I IZDACI 2017.g. 25.09.2017.g.

6 PRIHODI POSLOVANJA 18.857.450,00 15.298.400,00 8.062.351,90 81,13

7 PRIHODI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINE 139.000,00 139.000,00 9.000,79 100,00

UKUPNO PRIHODI 18.996.450,00 15.437.400,00 8.071.352,69 81,26

3 RASHODI POSLOVANJA 10.919.894,63 11.019.844,63 6.224.932,10 100,92

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.131.600,00 3.482.600,00 2.147.624,95 48,83

UKUPNO RASHODI 18.051.494,63 14.502.444,63 8.372.557,05 80,34

B RAČUN FINANCIRANJA

5 IZDACI ZA FINANC.IMOV. I OTPLATU ZAJMOVA -1.010.000,00 -1.000.000,00 -657.096,60 99,00

8 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -1.010.000,00 -1.000.000,00 -657.096,60 99,00

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 18.996.450,00 15.437.400,00 8.071.352,69 81,26

UKUPNO RASHODI I IZDACI 19.061.494,63 15.502.444,63 9.029.653,65 81,33

Manjak prihoda nad rashodima 950.300,96

Višak prihoda iz ranijih godina 65.044,63

SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 19.061.494,63 15.502.444,63 9.029.653,65 81,33

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 19.061.494,63 15.502.444,63 9.029.653,65 81,33



ke 


